10
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21.09.2017                                                                                                                    № 303
г.Луза
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Лузское  городское поселение Лузского  района Кировской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
В соответствии с  пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010  № 772 «Об утверждении правил включения  нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановления Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении порядка разработки и утверждении органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,  Устава муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского  района Кировской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Лузского городского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
 городского поселения                                                                                     С.В.Тетерин
УТВЕРЖДЕНА:
постановлением
администрации Лузского
городского поселения

от  21.09.2017  № 303

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Лузское городское поселение Лузского  района Кировской области на 2018 и плановый период 2019-2020 годы
	№ п/п
	Адресные ориентиры
нестационарного
торгового объекта,
территориальная
зона, район
	Площадь
земель-
ного
участка, на котором расположен нестационарный торговый объект (кв.м)
	Собственник (арендатор) нестационарного торгового
объекта
	Количество нестационарных торговых объектов (едениц)
	Вид
нестационарного торгового
объекта
	Площадь нестационарного тогового объекта (кв.м)
	Специализация нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	У автобусной остановки на ул.Гагарина у южного ж/д переезда
	48
	Керимов Дагестан Энвер Оглы

613980 Кировская обл., г. Луза, ул. Ленина, д .43 кв. 12
	1
	Торговый ларек
	14

	2.
	У автобусной остановки  на ул.Маяковского « ДК «Юность»
	20
	Керимов Дагестан Энвер Оглы

613980 Кировская обл., г. Луза, ул. Ленина, д .43 кв. 12
	1
	Торговый ларек
	12

	3.
	г. Луза, ул. Пролетарская
около рынка Райпо
	32
	ИП Кузнецов Василий Николаевич

613982 Кировская обл.,

г Луза, ул Советская, д 2 кв 1
	1
	Торговый ларек
	19
	Автомобильные и тракторные запчасти

	4.
	г. Луза, ул. Пролетарская
около рынка Райпо
	56
	ИП Печерина Галина Валерьевна

613980 Кировская обл.,

г. Луза,

ул. Меньшикова

д. 4, кв. 1
	1
	Торговый ларек
	14
	Косметические товары

	5.
	Напротив торгового дома «Муссон», расположенного по адресу: г. Луза, ул. Ленина, 39
	35
	ИП Чекменева Анна Алексеевна

613982 г. Луза, ул. Юбилейная, д. 12
	1
	Торговый ларек
	11
	Книги, журналы, газеты

	6.
	Напротив здания ветстанции, г. Луза. ул. Ленина, д.92
	45
	ИП Асадов Ильхам Мурат-Оглы

613980 Кировская область,г.Луза,ул Лесная, д.27
	1
	Торговый ларек
	14
	Ритуальные услуги

	7.
	Напротив библиотека им. В.А. Меньшикова, расположенная по адресу: г. Луза, пл. Труда, 6
	45
	ИП Мильков Николай Анатольевич

613980 Кировская обл. г.Луза,ул Советская, д 8 кв 2
	1
	Торговый ларек
	24
	Автомобильные и тракторные запчасти

	8.
	У автобусной остановки по ул.Ленина «Администрация района»
	20
	ИП Федосеев Валерий Александрович,

 613980 Кировская область, г.Луза, ул Кирова, д.75, кв.4
	1
	Торговый ларек
	14

	9.
	У автобусной остановки по ул.Ленина

«Магазин «Росинка»
	18
	ИП Негребов Роман Александрови

613980 Кировская область, г.Луза, ул Чапаева, д.32, кв.2
	1
	Торговый ларек
	10

	10.
	У автобусной остановки по

Ул, Рабочая «Клуб ветеранов» неч.стор.
	40
	ИП Махин Анатолий Геннадьевич

613980 Кировская область, г.Луза, ул Рабочая, д.54а
	1
	Торговый ларек
	20

	11.
	У автобусной остановки по

Ул, Рабочая «Клуб ветеранов» чёт.стор.
	40
	ООО «Лузский Хлебокомбинат»
	1
	Торговый ларек
	20

________